
Uchwała Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej w Zarszynie 

nr 2/2020/2021 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art.80 ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378)  Rada 

Pedagogiczna uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 25 tekst: „1. Szkoła może prowadzić oddziały integracyjne wg odrębnych 

przepisów, jeżeli organ prowadzący szkołę wyrazi zgodę na finansowanie 

działań. 2.  Liczba uczniów w oddziale integracyjnym w szkole powinna wynosić 

od 15 do 20, w tym od 3 do 5 uczniów niepełnosprawnych. W przypadku 

utworzenia oddziału integracyjnego w szkole zatrudnia się pomoc nauczyciela.” 

przyjmuje treść : „1. Szkoła może prowadzić oddziały integracyjne wg 

odrębnych przepisów, jeżeli organ prowadzący szkołę wyrazi zgodę na 

finansowanie działań. 2. W oddziale integracyjnym zatrudnia się dodatkowo 

nauczyciela posiadającego kwalifikacje w zakresie pedagogiki specjalnej w celu 

współorganizowania kształcenia integracyjnego. 3. Nauczyciel  prowadzący  jest  

głównym  organizatorem  procesu  dydaktyczno–wychowawczego. 4. Nauczyciel 

wspomagający:  1)prowadzi wspólnie z innymi nauczycielami zajęcia 

edukacyjne oraz wspólnie z innymi nauczycielami i specjalistami realizują 

zintegrowane działania i zajęcia, określone programie, 2)prowadzi  wspólnie   

z  innymi  nauczycielami  i  specjalistami  pracę  wychowawczą z uczniami  

niepełnosprawnymi,  3)uczestniczy,  w  miarę  potrzeb,  w  zajęciach  

edukacyjnych  prowadzonych  przez nauczycieli oraz w zintegrowanych 

działaniach i zajęciach, określonych w programie, realizowanych przez 

nauczycieli i specjalistów, 4)udziela pomocy nauczycielom prowadzącym zajęcia 

edukacyjne oraz nauczycielom i specjalistom realizującym zintegrowane 



działania i zajęcia, określone w programie, w  doborze  form  i  metod  pracy  

z uczniami niepełnosprawnymi.” 

           § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

. 

                                                                Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

                 

 


